Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.05.2010

№ 528-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 03.03.2010 № 489-НПА «Об участии

в профилактике терроризма и экстремизма,

а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах

Находкинского городского округа»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 03.03.2010 № 489-НПА «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Находкинского городского округа» («Находкинский рабочий» от 16.03.2010 № 37-39) следующие изменения:

1) часть 3 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«3. Жители Находкинского городского округа могут привлекаться к участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Находкинского городского округа путем осуществления на добровольной основе социально значимых для городского округа работ (в том числе дежурств) в порядке, установленном действующим законодательством и Уставом Находкинского городского округа.»;

2) пункт 5 части 2 статьи 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.